
Länsi-Suomen piirin kilpailut 25.02.2023, Loimaa/Metsämaa

järj. Metsämaan Urheilijat

päivitetty 25.2.2023 klo 19.10

25 tikkaa

MM

1. Tammi Aimo TurTi 39 37 39 46 45 206

2. Vuori Kauko FST 39 39 45 42 36 201

MA

1. Valtonen Kari TurTi 45 36 40 37 40 198

2. Into Juhani FST 33 33 37 41 38 182

3. Kölhi Erkki TurTi 35 37 33 33 33 171

MB

1. Passila Antti MU 38 37 44 44 31 194

2. Mäkinen Seppo MU 36 44 35 37 31 183

3. Vaskela Jari HuVe 34 37 39 38 34 182 2x10

4. Ketokoski Jukka MU 38 38 38 30 38 182 1x10

5. Kauti Kari FST 32 41 35 42 29 179

MC

1. Rekikoski Matias TurTi 36 38 38 34 38 184

2. Haikonen Hannu FST 28 39 34 41 36 178

3. Huhti Martti TurTi 28 39 34 33 35 169

4. Niinikoski Pekka HuVe 38 28 34 31 28 159

5. Mäntylä Veikko FST 34 34 32 28 30 158

6. Aaltonen Ari FST 27 33 28 32 37 157 1x10,3x9

7. Uusi-Kölli Heikki MU 28 26 34 31 38 157 1x10,2x9

8. Seppänen Ari FST 33 28 34 34 25 154

9. Siven Jan MU 18 29 33 26 37 143

10. Niininen Markku HuVe 32 27 20 40 23 142

11. Haapanen Arvi FST 25 28 22 20 33 128

12. Järvinen Risto HuVe 25 15 25 34 20 119

NA

1. Kalevo Aune MU 41 39 38 39 37 194

NB

1. Luostarinen Pirjo-Riitta TurTi 39 30 30 26 26 151

2. Näyskä Irja MU 14 25 23 33 32 127

NuB

1. Myllymäki Kasper HuVe 16 20 14 35 18 103



Joukkueet

Miehet

1. TurTi 759

Tammi Aimo 206

Valtonen Kari 198

Rekikoski Matias 184

Kölhi Erkki 171

2. FST l 740

Vuori Kauko 201

Into Juhani 182

Kauti Kari 179

Haikonen Hannu 178

3. MU 716

Passila Antti 194

Mäkinen Seppo 183

Ketokoski Jukka 182

Uusi-Kölli Heikki 157

4. HuVe 602

Vaskela Jari 182

Niinikoski Pekka 159

Niininen Markku 142

Järvinen Risto 119

5. FST ll 597

Mäntylä Veikko 158

Aaltonen Ari 157

Seppänen Ari 154

Haapanen Arvi 128



125 tikkaa

MM

1. Vuori Kauko FST 202 206 198 203 194 1003

2. Tammi Aimo TurTi 189 197 204 202 208 1000

MA

1. Valtonen Kari TurTi 199 193 195 176 197 960

2. Kölhi Erkki TurTi 182 195 183 196 189 945

3. Into Juhani FST 178 187 194 184 194 937

MB

1. Vaskela Jari HuVe 180 183 196 185 186 930

2. Passila Antti MU 187 187 176 190 188 928

3. Ketokoski Jukka MU 181 178 177 163 167 866

4. Kauti Kari FST 157 157 188 189 174 865

5. Mäkinen Seppo MU 161 166 167 193 174 861

MC

1. Haikonen Hannu FST 192 182 176 183 187 920

2. Rekikoski Matias TurTi 194 174 184 196 169 917

3. Huhti Martti TurTi 159 178 169 150 192 848

4. Seppänen Ari FST 151 153 139 175 180 798

5. Mäntylä Veikko FST 147 167 154 152 161 781

6. Siven Jan MU 147 149 152 139 155 742

7. Uusi-Kölli Heikki MU 156 162 129 131 140 718

8. Haapanen Arvi FST 143 145 150 135 136 709

9. Aaltonen Ari FST 119 127 137 136 142 661

10. Järvinen Risto HuVe 133 114 138 130 124 639

NA

1. Kalevo Aune MU 172 175 183 179 182 891

NB

1. Luostarinen Pirjo-Riitta TurTi 172 183 156 172 180 863

2. Näyskä Irja MU 138 127 119 123 133 640

NuB

1. Myllymäki Kasper HuVe 111 97 98 115 66 487



Joukkueet

Miehet

1. TurTi 764

Valtonen Kari 199

Rekikoski Matias 194

Tammi Aimo 189

Kölhi Erkki 182

2. FST l 729

Vuori Kauko 202

Haikonen Hannu 192

Into Juhani 178

Kauti Kari 157

3. MU 685

Passila Antti 187

Ketokoski Jukka 181

Mäkinen Seppo 161

Uusi-Kölli Heikki 156

4. FST ll 560

Seppänen Ari 151

Mäntylä Veikko 147

Haapanen Arvi 143

Aaltonen Ari 119

Metsämaan Urheilijat kiittää kaikkia osallistujia ja toivottaa hyvää talven jatkoa!


